

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET							SO 84-01.6			
<b>Stavba:</b> 5313520012 <b>Rekonstrukce mostu v km 41,791 trati Tábor - Písek</b>							<b>CELKEM:</b> 0.00 Kč			
<b>SO/PS:</b> SO 84-01.6 <b>Provizorní výhybna</b>							<div> <div>Vložit</div> <div>Vložit</div> <div>Součet za Díl</div> </div>			
<b>Kategorie monitoringu:</b> E.1.8 <b>Pozemní komunikace</b>							<b>Klasifikace SO/PS:</b> 822 29			
<b>Stupeň dokumentace:</b> Stádium 3 <b>Projektová dokumentace (DOS/DSP)</b>							<b>ISPROFIN:</b> 3273214901			
<b>Majetek:</b> Ostatní <b>Správa železnic, státní organizace</b>							<b>Označení (S-kód):</b> S631600094			
<b>Zahájení realizace SO/PS:</b> 28.05.2019 <b>Zpracovatel:</b>							<b>Cenová úroveň:</b> 2019			
<b>Ukončení realizace SO/PS:</b> 28.05.2019 <b>SAGASTA</b>							<b>Datum zpracování:</b> 30.04.2020			
<small>5313520012 - Rekonstrukce mostu v km 41,791 trati Tábor - Písek</small>							<small>ISPROFIN:</small>			
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
<b>Díl: 0 Všeobecné konstrukce a práce</b>										
1	015111		019_OTSKP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTÉŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI	T	91.200	0	0		0.00 Kč
				z pol. č. 12373: 23,0*1,9=43,700 [A] z pol. č. 12923: 50,0*0,5*1,9=47,500 [B] Celkem: A+B=91,200 [C] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění						
2	015120		019_OTSKP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 02 STAVEBNÍ A DEMOLIČNÍ SUT' (CIHLI)	T	150.898	0	0		0.00 Kč
				z pol. č. 11332: 68,590*2,2=150,898 [A] 1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění						
<b>Součet za Díl</b>				<b>Všeobecné konstrukce a práce 0.00 Kč</b>						
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>										
3	11332		019_OTSKP	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	68.590	0	0		0.00 Kč
				z pol. č. 56330: 47,85=47,850 [A] z pol. č. 56340: 7,59=7,590 [B] z pol. č. 56360: 10,15=10,150 [C] z pol. č. 56960: 3,0=3,000 [D] Celkem: A+B+C+D=68,590 [E] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).						

5313520012 - Rekonstrukce mostu v km 41,791 trati Tábor - Písek										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
4	12373		019 OTSKP	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	23.000	0	0		0.00 Kč	
				výkop pro provizorní výhybnu materiál skládku zhotovitele							
				položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené - ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepivost - těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2) - potřebné snížení hladiny podzemní vody - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů - vytahování a nošení výkopku - svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy - ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek - pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (výjma štětových stěn) - úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů - zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování - zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka - udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti - třídění výkopku - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)							
5	12933		019 OTSKP	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPU OD NÁNOSU PŘES 0.50M3/M	M	50.000	0	0		0.00 Kč	
				Pročištění příkopů v délce 50,0m materiál na skládku zhotovitele 25,0m3							
				Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s materiálem a uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny položky – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k							
6	17310		019 OTSKP	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	2.300	0	0		0.00 Kč	
				materiál z výkopu							
				položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různé míry hutnění - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - ruční hutnění - svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)							

5313520012 - Rekonstrukce mostu v km 41,791 trati Tábor - Písek										ISPROFIN:	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
									Jednotková	Celkem	
7	17421		019 OTSKP	ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU BEZ ZHTUTNĚNÍ zpětný zásep po odstranění provizorní výhybny  položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu - úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění - ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech - ztížené ukládání sypaniny pod vodu - ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek - spouštění a nošení materiálu - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy - udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podélné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, základy a pod.)	M3	23.000	0	0		0.00 Kč	
Součet za Díl				Zemní práce							0.00 Kč
Díl: 5				Komunikace							
8	56330		019 OTSKP	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI Konstrukční vrstva výhybny materiál ŠD 0/32 z nákupu 145,0m2(plocha výhybny)*0,33m=47,850 [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje posítky, nátěry	M3	47.850	0	0		0.00 Kč	
9	56340		019 OTSKP	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKOPISKU podsyp plastové roupy tloušťka 150mm 46,0m(délka)*0,15m(tloušťka)*1,1m(šířka)=7,590 [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje posítky, nátěry	M3	7.590	0	0		0.00 Kč	
10	56360		019 OTSKP	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU krytový vrstva provizorní výhybny tloušťka krytu 70 mm 145,0m2*0,07m=10,150 [A] - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje posítky, nátěry	M3	10.150	0	0		0.00 Kč	
11	56960		019 OTSKP	ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU Dosypání a plynulé napojení šikmého čela na terén - dodání recyklátu v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení - nezahrnuje posítky, nátěry	M3	3.000	0	0		0.00 Kč	
Součet za Díl				Komunikace							0.00 Kč
Díl: 9				Ostatní konstrukce a práce							
12	9183A3		019 OTSKP	PROPUSTY Z TRUB DN 300MM PLASTOVÝCH korugovaná roura DN 300, SN 12, zešikmené čelo  Položka zahrnuje: - dodání a položení potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru - případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seřiznutí) Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování.	M	46.000	0	0		0.00 Kč	
13	93620		019 OTSKP	DROBNÉ DOPLNK KONSTR PREFABRIK BETON A ŽELEZOBETON	M3	0.150	0	0		0.00 Kč	

5313520012 - Rekonstrukce mostu v km 41,791 trati Tábor - Písek					ISPROFIN:					
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
				Betonový podklad pro umístění korugované roury včetně odstranění a likvidace $0,15m(výška) \times 0,50m(šířka) \times 1,0m(délka) \times 2 = 0,150 [A]$ - odhad dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a montáže dílců, ošetření a ochrana dílců, - u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod., - výplň, těsnění a tmelení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomoc pro montáž dílců, - označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílci (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.)						
14	966345		019 OTSKP	BOURÁNÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 300MM	M	46.000	0	0		0.00 Kč
				položka zahrnuje: - odstranění trub včetně případného obetonování a lože - veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) - veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) - veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů - nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových ústíek, odstranění zábradlí						
<b>Součet za Díl</b>				<b>Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>0.00 Kč</b>